МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРО ВОЕ А Л Т АЙ СК О ГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о?£  (Г У. [sjo
г. Яровое

Г п - ПU внесении изменении в постановление
администрации города от 11.09.2019 № 748

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Федеральным
законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 11.09.2019
№ 748 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов
в эксплуатацию» следующие изменения:

1.1. В статье 2.5.1, статье 2.5.2 административного регламента слова
«семи рабочих дней» заменить на слова «пяти рабочих дней»;

1.2. В статье 2.7.1 административного регламента после слов
«электронного документа» добавить слова «подписанного электронной
подписью»;

1.3. В статье 2.7.2.1 административного регламента слова «в срок не
позднее трех рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения
на строительство» исключить;

1.4. В статье 2.7.3 административного регламента слова «уведомить в
письменной форме» заменить на слова «направить уведомление», слова «орган
местного самоуправления» заменить на слова «в орган местного
самоуправления»;

1.5. Статью 2.7.3 административного регламента дополнить абзацем
следующего содержания:

«Уведомление, документы, предусмотренные пунктами 1 - 4 настоящей
статьи, заявление о внесении изменений в разрешение на строительство (в том
числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на

2. Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края в разделе «Муниципальные услуги».

3. Организационному отделу (Блиновой Т.Г.) направить настоящее
постановление для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых
актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

В.Н. Самобочий